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Uitslag Beker van Vlaanderen
Pup/Min meisjes
Schiftingen - Match 1

Deelnemende clubs:
AZW - AVR - ACME - DEIN - AVMO - ASVO - FLAC - HALE - OB - HCO - MACW

Pupillen

60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:1
1 5085 Dutrie Marielien FLAC 13.27 03 9
2 4818 Maes lbe AVMO 14.16 02 7
3 4106 Van Parys Louise DEIN 14.30 03 6
4 4893 Vandermeulen Renee AZW 14.34 03
5 4466 Brysse Fenne OB 14.91 02 4
6 4299 Sautier Noriane AZW 16.41 03
Reeks:2
1 5699 Declercq Fien FLAC 13.92 02
2 3952 Roels Febe ACME 14.34 02 5
3 4226 Commere Fenne DEIN 15.53 02
4 5112 Vanhoutte Laure DEIN 15.80 02
5 3957 vanpeteghem Lobke ACME 15.94 02
5166 Van De Voorde Maja ACME NG 03
Reeks:3
1 4144 Moustie Kato HCO 11.73 02 13
2 4094 Hanssens llana ASVO 11.84 02 11
3 4300 Luyssen Liesl AZW  12.23 02 10
4 4150 Vandervorst Erika HCO 13.35 03
5 4000 Danneel Elisa HCO 13.51 03
6 4091 Ketsman Febe ASVO 13.58 02
7 3987 Vandenborre Elien AVR 13.75 02 8
kogelstoten 2,000kg Pup Dames
1 4537 De Vleeschauwer Femi ASVO 7.35m 02 13
2 3953 Van Campe Liesbeth ACME 7.18m 02 11
3 4233 Van Der Eecken Marthe DEIN 6.73m 03 10
4 5383 Delva Ghislaine AVR 6.61m 02 9
5 3957 vanpeteghem Lobke ACME 6.25m 02
6 4140 Laenens Kyana HCO 5.87m 02 8
7 5252 Lamerant Fleur AVR 5.82m 02
8 5169 Dieryck Birgit FLAC 5.53m 02 7
9 4891 Ghilgemyn Hanne AZW  5.48m 02 6
10 3986 Tilleman Ineke AVR 5.45m 02
11 4444 Borgonjon Florence HALE 5.20m 02 5
12 3985 Stevens Sara AVR 5.17m 02
13 3981 Demaiter Famke AVR 5.15m 03
14 4298 Noppe Eloise AZW  5.12m 03
15 4089 De Schepper Kato ASVO 4.98m 03
16 5008 Beyens Femke MACW 4.87m 02 4
17 4287 Van Walleghem Margot AVMO 4.82m 02 3




18 4097
19 4237
20 4697
21 5060
22 4548
23 4698
24 4096
25 5126
26 4893
27 3956
28 4422
29 5058
30 4479
31 4747

4817

verspringen

1 4300
2 4867
3 4631
4 4481
5 4000
6 4098
7 4765
8 3988
9 4105
10 3987
11 3989
12 4328
13 3981
14 4235
15 5699
16 4298
17 4106
18 5085
19 4795
20 4507
21 4170
22 4537
23 4538
24 5112
25 4326
26 5169
27 5084
28 4148
29 4233
30 5245
31 4894
32 4089
33 4548
34 3980
35 5060
36 5008
37 4815
38 3982
39 4891
40 4818
41 4234
42 4466
43 4937
44 4797
45 4224
46 4096
47 5126
48 4539
49 4934

Vandewal le Febe
Campe Merel
Vermeersch Kiara
Stock Marte

Marreel Margot
Debruycker Nona
Vanheuverbeke Louise
Coutant Gwennaelle
Vandermeulen Renee
Van Hooreweder Yente
Deweerdt Laura
Isselee Elisabeth
Bostoen Britt

Lannoo Jill

Madou Justien

Pup Dames
Luyssen Liesl
Boone Luca Bella
Vanhoorne Morena
Geldhof Mila
Danneel Elisa
Demeulemeester Lisa
Denooze Rayna
Vanhecke Mien

Van Quathem Naomi
Vandenborre Elien

Vanwi jnsberghe Charlotte

Vandoorne Julie
Demaiter Famke

De Muer Julie
Declercq Fien

Noppe Eloise

Van Parys Louise
Dutrie Marielien
Breye Rune
D*Haeyere Margot
Wulteputte Rune

De Vleeschauwer Femi
Gaeremynck Tine
Vanhoutte Laure
Decroubele Ine
Dieryck Birgit
Vynckier Axana
Verschoore Elle

Van Der Eecken Marthe
Durnez Elsie
Gotelaere Margot

De Schepper Kato
Marreel Margot
Beirens Fran

Stock Marte

Beyens Femke
Haverbeke Lieze
Duponselle Lore
Ghilgemyn Hanne
Maes Ilbe

De Muer Emma

Brysse Fenne
Steenkiste Zoe
Vander Cruyssen Heike
Christiaens Stien
Vanheuverbeke Louise
Coutant Gwennaelle
Smets Marie

De Smet Zoe

ASVO
DEIN
0B
AVR
AVMO
0B
ASVO
AZW
AZW
ACME
AVR
0B
AVR
AVMO
AVMO

AZW
ACME
FLAC
AVR
HCO
ASVO
ASVO
AVR
DEIN
AVR
AVR
AZW
AVR
DEIN
FLAC
AZW
DEIN
FLAC
AZW
ACME
DEIN
ASVO
ASVO
DEIN
AZW
FLAC
FLAC
HCO
DEIN
FLAC
AZW
ASVO
AVMO
AVR
AVR
MACW
AVMO
AVR
AZW
AVMO
DEIN
OB
0B
AZW
DEIN
ASVO
AZW
ASVO
AZW
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.81m
.81m
.70m
.61m
-44m
-34m
.32m
.14m
-91m
-79m
.46m
.38m
.28m
.57m

NG

. 74m
-48m
-41m
.36m
.28m
.27m
.25m
.24m
.24m
.22m
.20m
.17m
.16m
.16m
.15m
.15m
-11m
.09m
.09m
.06m
.04m
.03m
.02m
-99m
-93m
-93m
-89m
.87m
.86m
.85m
-84m
.82m
.81m
.77m
.76m
.76m
. 74m
.73m
.73m
.72m
.66m
.63m
.61m
.59m
.58m
.58m
.55m
.52m
-49m
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13
11
10
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52
53
54
55

60 meter
Reeks:1

Reeks
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Reeks

Reeks
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Reeks:

Reeks
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Reeks

3984
4895
4747
3956
5634
4479
4422
4288

Loobuyck Ulke
Beerlaen Sara

Lannoo Jill

Van Hooreweder Yente
Bryon Jodie

Bostoen Britt
Deweerdt Laura

Van Ryckeghem Lotte

Pup Dames

5667
4237
4481
5245
4815
4747

4548
4328
4106
4287
4539
4817

4301
4698
3984
4422
4890
5126

3988
4235
5174
5169
4796
5634

4297
4298
4296
3980
4895
5385

3989
4797
4572
4093
4234
4096

4299
3986
4150
3952
4696
4098
4170

4289
4764
4144
4148
5699

Braet Jolien
Campe Merel
Geldhof Mila
Durnez Elsie
Haverbeke Lieze
Lannoo Jill

Marreel Margot
Vandoorne Julie

Van Parys Louise

Van Walleghem Margot
Smets Marie

Madou Justien

Speeleveld Laura
Debruycker Nona
Loobuyck Ulke
Deweerdt Laura
Goeminne Sien
Coutant Gwennaelle

Vanhecke Mien
De Muer Julie
Berton Celeste
Dieryck Birgit
Dequae Nele
Bryon Jodie

Coussens Marie
Noppe Eloise
Amez Noor
Beirens Fran
Beerlaen Sara
Kindt Emma

Vanwi jnsberghe Charlotte
Vander Cruyssen Heike
Dooms Anne-sofie

Vander Beken Amber

De Muer Emma
Vanheuverbeke Louise

Sautier Noriane
Tilleman Ineke
Vandervorst Erika
Roels Febe

Missault Merel
Demeulemeester Lisa
Wulteputte Rune

Cool Charelle
Van Snick Anais
Moustie Kato
Verschoore Elle
Declercq Fien

HALE
AZW
AVMO
ACME
FLAC
AVR
AVR
AVMO

AZW
DEIN
AVR
FLAC
AVMO
AVMO

AVMO
AZW

DEIN
AVMO
ASVO
AVMO

AZW
OB
HALE
AVR
AZW
AZW

AVR
DEIN
AZW
FLAC
AZW
FLAC

AZW
AZW
AZW
AVR
AZW
FLAC

AVR
AZW
DEIN
ASVO
DEIN
ASVO

AZW
AVR
HCO
ACME
OB
ASVO
DEIN

AVMO
ASVO
HCO
HCO
FLAC
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11.
11.
11.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.

9.
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-42m
.38m
.34m
.25m
.24m
.07m

GP
GP

86

29
35
52
06
64

00
30
58
21
19
NG

69
70
09
18
26
39

47
62
73
84
88
94

32
33
53
73
94
NG
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.27
.57
.62
.76
89
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6 4631 Vanhoorne Morena
7 4867 Boone Luca Bella
hoogspringen Pup Dames
1 4111 Vansteenkiste Rhune
2 4094 Hanssens llana
3 5060 Stock Marte
4 3981 Demaiter Famke
4 4144 Moustie Kato
6 4289 Cool Charelle
7 4867 Boone Luca Bella
7 4097 Vandewalle Febe
9 4466 Brysse Fenne
10 4140 Laenens Kyana
11 5084 Vynckier Axana
12 4697 Vermeersch Kiara
13 4091 Ketsman Febe
14 4226 Commere Fenne
15 4326 Decroubele Ine
16 4795 Breye Rune
16 4301 Speeleveld Laura
16 4895 Beerlaen Sara
16 5174 Berton Celeste
16 5085 Dutrie Marielien
16 4224 Christiaens Stien
16 4102 Liket Lieze
23 4893 Vandermeulen Renee
4296 Amez Noor
4538 Gaeremynck Tine
hockeywerpen Pup Dames
1 4537 De Vleeschauwer Femi
2 5383 Delva Ghislaine
3 4140 Laenens Kyana
4 4894 Gotelaere Margot
5 3957 vanpeteghem Lobke
6 4102 Liket Lieze
7 3985 Stevens Sara
8 5008 Beyens Femke
9 4444 Borgonjon Florence
10 3953 Van Campe Liesbeth
11 3982 Duponselle Lore
12 4765 Denooze Rayna
13 4572 Dooms Anne-sofie
14 4226 Commere Fenne
15 4148 Verschoore Elle
16 4818 Maes lbe
17 4891 Ghilgemyn Hanne
18 4507 D"Haeyere Margot
19 5252 Lamerant Fleur
20 4089 De Schepper Kato
21 4890 Goeminne Sien
22 4296 Amez Noor
23 4288 Van Ryckeghem Lotte
24 4934 De Smet Zoe
25 4105 Van Quathem Naomi
26 4937 Steenkiste Zoe
27 5058 Isselee Elisabeth
28 5634 Bryon Jodie
4435 Vandevelde Ine
1000 meter Pup Dames
Reeks:1
1 4111 Vansteenkiste Rhune
2 4572 Dooms Anne-sofie

FLAC
ACME

FLAC
ASVO
AVR
AVR
HCO
AVMO
ACME
ASVO
0B
HCO
FLAC
0B
ASVO
DEIN
AZW
AZW
AZW
AZW
AZW
FLAC
DEIN
DEIN
AZW
AZW
ASVO

ASVO
AVR
HCO
AZW
ACME
DEIN
AVR
MACW
HALE
ACME
AVR
ASVO
DEIN
DEIN
HCO
AVMO
AZW
ACME
AVR
ASVO
AZW
AZW
AVMO
AZW
DEIN
0B
0B
FLAC
FLAC

FLAC
DEIN
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30.
28.
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26.
23.
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10.

8.
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.86
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.00m
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86m
29m
88m
28m
29m
67m
60m
42m
39m
25m
71m
44m
27m
16m
63m
56m
51m
47m
58m
79m
62m
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43m
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84m
36m
18m
25m
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4237
4795
5667
4815
4297
4302
4796
4481
4328
4287
4894
3984
4288
5245
4326

4150
4094
4000
4764
4300
4631
4538
3988
3952
4444
3987
3982
3980
4696
4289
4093
4797
3953
4235
4234
4698

4 x 60 meter

Reeks:1
1
4093
4089
4091
4538
2
4105
4234
4235
4237
3
5174
4301
4796
4296
4
3982
3987
3988
3980

Reeks:2
1
4537
4098
4094
4764

ASVO

Campe Merel

Breye Rune

Braet Jolien
Haverbeke Lieze
Coussens Marie

Van Assche Elise
Dequae Nele

Geldhof Mila
Vandoorne Julie

Van Walleghem Margot
Gotelaere Margot
Loobuyck Ulke

Van Ryckeghem Lotte
Durnez Elsie
Decroubele Ine

Vandervorst Erika
Hanssens Ilana
Danneel Elisa

Van Snick Anais
Luyssen Liesl
Vanhoorne Morena
Gaeremynck Tine
Vanhecke Mien
Roels Febe
Borgonjon Florence
Vandenborre Elien
Duponselle Lore
Beirens Fran
Missault Merel
Cool Charelle
Vander Beken Amber

Vander Cruyssen Heike

Van Campe Liesbeth
De Muer Julie

De Muer Emma
Debruycker Nona

Pup Dames

39.24

Vander Beken Amber
De Schepper Kato
Ketsman Febe
Gaeremynck Tine

DEIN

39.97

Van Quathem Naomi
De Muer Emma

De Muer Julie
Campe Merel

AZW 3

Berton Celeste
Speeleveld Laura
Dequae Nele

Amez Noor

AVR 2

Duponselle Lore
Vandenborre Elien
Vanhecke Mien
Beirens Fran

41.06

41.30

ASVO
De Vleeschauwer Femi
Demeulemeester Lisa
Hanssens Ilana
Van Snick Anais

36.81 11

DEIN
AZW
AZW
AVMO
AZW
AZW
AZW
AVR
AZW
AVMO
AZW
HALE
AVMO
FLAC
AZW

HCO
ASVO
HCO
ASVO
AZW
FLAC
ASVO
AVR
ACME
HALE
AVR
AVR
AVR
OB
AVMO
ASVO
AZW
ACME
DEIN
DEIN
0B

3°51.79
3"52.92
3"55.11
3756.33
3756.89
3759.70
4700.85
4701.79
4703.67
4704.78
4711.35
4713.52
4717.27
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03
03
03
03
03
03
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02
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03
03
03
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02
03
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2
5699
5169
4111
4631
3
4797
4302
4297
5667
4
4548
4289
4818
4287
Reeks:3
1
3989
3981
3985
3986
2
4299
4298
4795
4300
3
4148
4000
4150
4144
4
4170
4102
4106
4572
5
4867
3952
3953
3957
6
4698
4466
4697
4696

FLAC
Declercq Fien
Dieryck Birgit
Vansteenkiste Rhune
Vanhoorne Morena
AZW 2
Vander Cruyssen Heike
Van Assche Elise
Coussens Marie
Braet Jolien
AVMO
Marreel Margot
Cool Charelle
Maes Ibe
Van Walleghem Margot

AVR 1

Vanwi jnsberghe Charlotte

Demaiter Famke
Stevens Sara
Tilleman Ineke
AZW 1
Sautier Noriane
Noppe Eloise
Breye Rune
Luyssen Liesl
HCO
Verschoore Elle
Danneel Elisa
Vandervorst Erika
Moustie Kato
DEIN
Wulteputte Rune
Liket Lieze
Van Parys Louise
Dooms Anne-sofie
ACME
Boone Luca Bella
Roels Febe
Van Campe Liesbeth
vanpeteghem Lobke
OB
Debruycker Nona
Brysse Fenne
Vermeersch Kiara
Missault Merel

37.84

39.93

42.10

36.68

37.09

37.33

38.71

39.05

40.57
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MIinitemen

hoogspringen
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Min Dames
7548 Maes Faith
7923 VIlieghe Julie

7911 Van Wynsberghe Julie

6786 Boret Lune

7588 Van Basselaere Oona

7561 Calus Svea
8135 Gouhie Loes

6914 De Deygere Shauni

7468
7605
7608
8229
6960
7341

Van Vynckt Leonie
Carrein Sofie
Vercruysse Saartje
Kasmi Imame
Meessens Maury
Laloux Margot

AVMO
AZW
DEIN
HCO
ACME
0B
AVR
FLAC
DEIN
AZW
AZW
AZW
DEIN
DEIN
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-41m
.35m
.35m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m

00
01
00
00
01
00
01
01
00
00
00
00
00
00
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15
15
17
18
18
20
20
22
23

speerwerpen 400g

60m horden 0,762m/6H

Reeks:1

6812
7700
6743
6742
7857
6762
7757
7304
7502
6749

7459
8223
6815
7780
6901
7470
6782
7588
7243
7604
6811
6911
7928
7819
7779
7075
8276
7970
7301
7573

6910
8229
6735
7406
7609
7819

6906
7610
7301
6915
8318
8276

7949
7409
6814
7640
6817
7612

7548
8234
7923
7268
6863
7213

Cham Camille
Depoppe Bronty
Denys Noor

Lamond Manon
Busselen Hannah
Mestdagh Rien

De Knock Thaisa
Vandriessche Simcke
De Roo Anna

De Cat Romee

Min Dames
Montaigne Chloe
Dudek Graciana
Algoet Britt

Van De Sande Amelie
Vanhalst Sara
Temmerman Estelle
Roels Hanne

Van Basselaere Oona
Bostoen Jolien
Vanasten Tessa
Ballekens Aischa

De Winter Katrijn
Vande Weghe Liselot
Arnaert Frouwe
Isselee Emmelina
Callens Pauline
Vermander Frieke
Laurez Bayush
Vanderbauwhede Leen
Geysen Daphne

Min Dames

Cornelis Madeleine
Kasmi Imame
Haghedooren Noa
Lefebvre Rhune

De Luycker Luna
Arnaert Frouwe

Segers Marie

Seyad Naomi
Vanderbauwhede Leen
Werniers Axelle
Mestdagh Sophie
Vermander Frieke

Decuypere Floor
Nuytten Amber
Goossens Lore

De Groot Phoebe
Maenhout Marlies
Goethals Illeana

Maes Faith

Beel Marthe
Vlieghe Julie
Agwazie Angel
Thomas Lotte
Van Severen Lot

AVR

ASVO
FLAC
FLAC
ASVO
FLAC
ACME
ASVO
HALE
FLAC

0B
AVR
HCO
OB
DEIN
AVR
ACME
ACME
AVR
AZW
AVR
DEIN
AVMO
FLAC
OB
AVMO
FLAC
FLAC
ASVO
HALE

DEIN
AZW
FLAC
FLAC
AZW
FLAC

DEIN
AZW

ASVO
FLAC
FLAC
FLAC

AVR
FLAC
AVR
AZW
HALE
AZW

AVMO
HCO
AZW
ACME
OB
ACME
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23.
18.
18.
17.
17.
15.
15.
14.
13.
13.
13.
11.
11.
10.
10.

9.
9.
8.
8.

12.
13.
13.
13.
14.

12.

12

14.
14.
20.

11.
12.
12.
13.
14.
15.

10.
10.
10.
11.
11.
14.

20m

.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.00m
-00m

GP

93m
32m
19m
21m
O1lm
57m
12m
15m
74m
67m
05m
81m
30m
91m
03m
89m

68m

98m

89m

GP

00
67
70
91
50
NG

56
.83
49
75
21
NG

97
72
95
04
09
37

73
75
97
11
20
38
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01
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01
01
01
01
01

00
00
01
00
01
01
00
01
01
00
01
01
01
01
01
00
01
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00
00
00
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300 meter

Reeks:1

Reeks

Reeks

Reeks
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Reeks

Reeks
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Min Dames

7508
7585
7609
7312
6743

6814
8223
6762
6742
7341

7588
6813
7406
7604
7077
7301

7605
6816
6815
7757
6864
7235

Min

6907
6812
8178
6959
7585

7470
8229
6906
7610
6902
7928

7923
7608
7508
7213
7502
7304

6790
7700
7640
7784
7469
7377

7268
7460
8305
6811
6816
7075

Baert Amber

De Ketelaere Emma
De Luycker Luna
Dossche Lise
Denys Noor

Goossens Lore
Dudek Graciana
Mestdagh Rien
Lamond Manon
Laloux Margot

Van Basselaere Oona
Dekeyser Lynn
Lefebvre Rhune
Vanasten Tessa
Willems Kjenta
Vanderbauwhede Leen

Carrein Sofie
De Smet Karen
Algoet Britt

De Knock Thaisa
Desnyder Jolien
Sayoud Mona

Dames

Coene Lena

Cham Camille
Deburghgraeve Merel
Bultinck Anne-sophie
De Ketelaere Emma

Temmerman Estelle
Kasmi Imame

Segers Marie

Seyad Naomi
Devenyns Celien
Vande Weghe Liselot

Vlieghe Julie
Vercruysse Saartje
Baert Amber

Van Severen Lot

De Roo Anna
Vandriessche Simcke

Vandeputte Helene
Depoppe Bronty

De Groot Phoebe
Berghmans Tine
Nowe Febe

Heude Melanie

Agwazie Angel
Bucquoye Axelle
Vanrobaeys Stacey
Ballekens Aischa
De Smet Karen
Callens Pauline

ASVO
DEIN
AZW

AVMO
FLAC

AVR
AVR
FLAC
FLAC
DEIN

ACME
AVR
FLAC
AZW
AVMO
ASVO

AZW
HALE
HCO
ACME
0B
OB

DEIN
AVR
AVR
DEIN
DEIN

AVR
AZW
DEIN
AZW
ASVO
AVMO

AZW
AZW
ASVO
ACME
HALE
ASVO

HCO
ASVO
AZW
FLAC
AVR
ACME

ACME
0B
FLAC
AVR
HALE
AVMO

50.
52.
54.
55.
55.

49.
49.
51.
52.
52.

48.
50.
50.
54.
55.
55.

47.
48.
50.
51.
51.
52.

11.
12.
12.
13.
13.

12.
12.
12.
12.
12.
13.

12

12.
12.
12.
13.
13.
13.

11.
.75
12.
12.
12.
12.

11

77
18
46
12
88

31
96
05
15
50

89
23
99
46
71
96

63
88
73
65
99
69

96
68
99
11
12

32
57
77
78
90
84

.01
12.
13.
13.
13.
14.

68
20
53
77
22

20
74
80
01
04
48

54

11
17
29
65

01
00
01
01
01

01
00
01
01
00

01
00
00
00
01
01

00
00
01
01
00
00

00
01
01
00
00

01
00
01
01
01
01

01
00
01
01
01
01

00
01
00
00
01
01

01
00
01
01
00
00

10

13
11

10

13
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kogelstoten 2,000kg Min Dames

1 7459
2 8234
3 6864
4 7780
5 6815
6 6907
7 8223
8 7604
9 6901
10 6786
11 6781
12 7243
13 7857
14 6782
15 6817
16 7409
17 6911
18 7612
19 7779
20 7609
21 7970
22 7546
23 6813
24 7074
25 6749
26 7547
27 8318
verspringen
1 6863
2 7268
3 6790
4 7468
5 7911
6 6814
7 8305
8 7605
9 6901
10 7561
11 7077
12 7949
13 7608
14 6816
15 7075
16 6906
17 8135
18 6784
19 7406
20 7585
21 6915
22 7508
23 7235
24 6742
25 7757
26 6735
27 6812
28 6959
29 6902
30 6743
31 7819
32 7312
33 7928
34 7304
35 6914

Montaigne Chloe
Beel Marthe
Desnyder Jolien
Van De Sande Amelie
Algoet Britt
Coene Lena

Dudek Graciana
Vanasten Tessa
Vanhalst Sara
Boret Lune
Claessens Melissa*
Bostoen Jolien
Busselen Hannah
Roels Hanne
Maenhout Marlies
Nuytten Amber

De Winter Katrijn
Goethals Illeana
Isselee Emmelina
De Luycker Luna
Laurez Bayush
Madou Jolien
Dekeyser Lynn
Arickx Louise

De Cat Romee
Degrande Femke
Mestdagh Sophie

Min Dames

Thomas Lotte
Agwazie Angel
Vandeputte Helene
Van Vynckt Leonie
Van Wynsberghe Julie
Goossens Lore
Vanrobaeys Stacey
Carrein Sofie
Vanhalst Sara

Calus Svea

Willems Kjenta
Decuypere Floor
Vercruysse Saartje
De Smet Karen
Callens Pauline
Segers Marie

Gouhie Loes

Van Hooreweder Febe
Lefebvre Rhune

De Ketelaere Emma
Werniers Axelle
Baert Amber

Sayoud Mona

Lamond Manon

De Knock Thaisa
Haghedooren Noa
Cham Camille
Bultinck Anne-sophie
Devenyns Celien
Denys Noor

Arnaert Frouwe
Dossche Lise

Vande Weghe Liselot
Vandriessche Simcke
De Deygere Shauni

OB
HCO
0B
0B
HCO
DEIN
AVR
AZW
DEIN
HCO
ACME
AVR
ASVO
ACME
HALE
FLAC
DEIN
AZW
0B
AZW
FLAC
AVMO
AVR
AVMO
FLAC
AVMO
FLAC

0B
ACME
HCO
DEIN
DEIN
AVR
FLAC
AZW
DEIN
OB
AVMO
AVR
AZW
HALE
AVMO
DEIN
AVR
ACME
FLAC
DEIN
FLAC
ASVO
0B
FLAC
ACME
FLAC
AVR
DEIN
ASVO
FLAC
FLAC
AVMO
AVMO
ASVO
FLAC

10.58m
.02m
.66m
.29m
.07m
-91m
-49m
.32m
.28m
.24m
-09m
-88m
.86m
.59m
.59m
.46m
.32m
-30m
.09m
.95m
-93m
-88m
-41m
.26m
-93m
-43m
-11m

AR UOIOOO0DOOO0OONNNNN~NOOOO
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-39m
.10m
.02m
.85m
-80m
.78m
.75m
.68m
.61m
.56m
.54m
.50m
.46m
.45m
-42m
-35m
.34m
.24m
.22m
.21m
.21m
.16m
.16m
.15m
-10m
.09m
.08m
.02m
.01m
-98m
. 71m
.68m
.65m
.48m
-45m

00
00
00
00
01
00
00
00
01
00
01
01
01
00
00
01
01
01
01
01
01
00
00
01
01
01
01

00
01
00
00
00
01
01
00
01
00
01
00
00
00
00
01
01
01
00
00
01
01
00
01
01
00
01
00
01
01
01
01
01
01
01

13
11



36
37
38

150 meter
Reeks:1

Reeks

Reeks

Reeks

Reeks

GORAWNRPRPOORAWONEPANIAOPPWONPFPWOWOPRPWONERPNODMWOWNE

1000 meter

7573
8276
6749
6762

Geysen Daphne
Vermander Frieke
De Cat Romee
Mestdagh Rien

Min Dames

6907
6910
8178
7857
7074

7640
6902
7547
7612
7573

6960
7341
7469
6915
8318

7460
8234
7949
6782
7502

7548
8305
6811
7784
6781

7470
7082
7200
7546
6786
6863
6914
7700
6790
6735
7468
6817
7409
6784
7377
6910
7970

4 x 80 meter

Reeks:1
1
6901
6906
7468
6907

DEIN

Coene Lena
Cornelis Madeleine
Deburghgraeve Merel
Busselen Hannah
Arickx Louise

De Groot Phoebe
Devenyns Celien
Degrande Femke
Goethals Illeana
Geysen Daphne

Meessens Maury
Laloux Margot
Nowe Febe
Werniers Axelle
Mestdagh Sophie

Bucquoye Axelle
Beel Marthe
Decuypere Floor
Roels Hanne
De Roo Anna

Maes Faith
Vanrobaeys Stacey
Ballekens Aischa
Berghmans Tine
Claessens Melissa*

Min Dames

Temmerman Estelle
Mahieu Sien

Baeke Emma

Madou Jolien

Boret Lune

Thomas Lotte

De Deygere Shauni
Depoppe Bronty
Vandeputte Helene
Haghedooren Noa
Van Vynckt Leonie
Maenhout Marlies
Nuytten Amber

Van Hooreweder Febe
Heude Melanie
Cornelis Madeleine
Laurez Bayush

Min Dames

47.29

Vanhalst Sara
Segers Marie

Van Vynckt Leonie
Coene Lena

HALE
FLAC
FLAC
FLAC

DEIN
DEIN
AVR

ASVO
AVMO

AZW
ASVO
AVMO
AZW
HALE

DEIN
DEIN
AVR

FLAC
FLAC

OB
HCO
AVR
ACME
HALE

AVMO
FLAC
AVR

FLAC
ACME

AVR
AZW
ACME
AVMO
HCO
0B
FLAC
ASVO
HCO
FLAC
DEIN
HALE
FLAC
ACME
ACME
DEIN
FLAC

2.44m

2.40m

2.39m
GP

22.97
23.03
24 .62
24.74
25.36

24.49
24 .53
25.86
27.32
28.33

23.73
23.98
24.29
25.62
28.57

21.44
22.04
22.84
23.47
26.07

22.13
22.33
23.04
24 .42

"27.53
"29.29
"33.72
"35.60

w
(]
[EEN
=

6.64
7.08
7.59
1.33
1.85
5.29
5.85
7.94
0.76
6.04
1.66
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01
01
01
01

00
01
01
01
01

00
01
01
01
01

00
00
01
01
01

00
00
00
00
01

00
01
01
00
01

01
00
01
00
00
00
01
01
00
00
00
00
01
01
01
01
01
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2 AVR 2 48.04

7469
7243
7470
6814
3

7928
7547
7074
7077
4

6743
6914
6742
8276

7406
6762
6915
6735
Reeks:2
1
7075
7312
7548
7546
2
6902
7301
7857
7508
3
6784
7200
7377
6782
4
7573
6817
7502
6816

7409
7819
7784
8305
Reeks:3
1
6811
7949
6812
6813
2
7460
7459
7235
6863
3
8234
6786
6815
6790

Nowe Febe
Bostoen Jolien
Temmerman Estelle
Goossens Lore
AVMO 2 52.24
Vande Weghe Liselot
Degrande Femke
Arickx Louise
Willems Kjenta
FLAC 3 53.11
Denys Noor
De Deygere Shauni
Lamond Manon
Vermander Frieke
FLAC 2 DIS
Lefebvre Rhune
Mestdagh Rien
Werniers Axelle
Haghedooren Noa

AVMO 1 47 .68
Callens Pauline
Dossche Lise
Maes Faith
Madou Jolien
ASVO 50.28
Devenyns Celien
Vanderbauwhede Leen
Busselen Hannah
Baert Amber
ACME 2 50.59
Van Hooreweder Febe
Baeke Emma
Heude Melanie
Roels Hanne
HALE 55.24
Geysen Daphne
Maenhout Marlies
De Roo Anna
De Smet Karen
FLAC 1 DIS
Nuytten Amber
Arnaert Frouwe
Berghmans Tine
Vanrobaeys Stacey

AVR 1 46.22
Ballekens Aischa
Decuypere Floor
Cham Camille
Dekeyser Lynn
OB 46 .56
Bucquoye Axelle
Montaigne Chloe
Sayoud Mona
Thomas Lotte
HCO 46.99
Beel Marthe
Boret Lune
Algoet Britt
Vandeputte Helene
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4 AZW

7608 Vercruysse Saartje
8229 Kasmi Imame

7640 De Groot Phoebe
7605 Carrein Sofie

5 DEIN

6910 Cornelis Madeleine
7585 De Ketelaere Emma
7341 Laloux Margot

6960 Meessens Maury

6 ACME 1

7268 Agwazie Angel

7757 De Knock Thaisa
7588 Van Basselaere Oona
6781 Claessens Melissa*

é//' ARGENTRA

uw appeltie voor de dorst

RAMING

BRUGGE = HULSTE

47.04

47.47

51.95

LOOSVELDT

UURWERKEN & JUWELEN

Kortrijkstraat 39 - Tielt

Sleep better




SCHIFTING BEKER VAN VLAANDEREN PUP/MIN MEISJES - Match 1

Zaterdag 20 april 2013 - 14u00

Stedelijk sportterrein Tielt - AVMO - nr W036

PUPILLEN
PROEF ACME ASVO AVMO AVR AZW DEIN FLAC HALE HCO MACW OB
60 6 11 13 7 9 4 8 3 10 5
1000 6 11 4 I 8 9 10 5 13 3
60H 5 11 7 8 10 6 9 13 4
HOOG 7 11 8 10 4 5 13 9 6
VER 11 7 5 9 13 6 10 2 8 4 3
KOGEL 11 13 3 9 6 10 I 5 8 4 2
HOCKEY 8 13 4 11 9 7 2 5 10 6 3
4x60 6 11 4 13 10 7 8 9 5
PUNTEN 60 88 48 74 69 54 67 20 80 14 31
PLAATS 6 1 8 3 4 7 5 10 2 11 9
MINIEMEN
PROEF ACME ASVO AVMO AVR AZW DEIN FLAC HALE HCO MACW OB
80 13 3 4 7 9 10 8 5 6 11
150 6 4 10 8 5 I 9 3 11 13
300 10 7 3 9 13 4 6 11 8 5
1000 10 5 9 13 11 4 6 3 8 I
60H 9 3 13 7 10 6 5 4 11 8
HOOG 8 4 13 6 11 10 5 3 9 7
VER 11 3 5 8 6 9 7 4 10 13
KOGEL 7 6 3 9 8 10 4 5 11 13
SPEER 8 4 6 11 7 9 5 10 13
4x80 5 6 7 13 9 8 4 3 10 11
PUNTEN 87 45 73 91 89 77 59 41 94 0 101
PLAATS 5 9 I 3 4 6 8 10 2 FF 1
TOTAAL
ACME ASVO AVMO AVR AZW DEIN FLAC HALE HCO MACW OB
PUNTEN 147 133 121 165 158 131 126 61 174 14 132
PLAATS 4 5 9 2 3 7 8 10 1 11 6
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